Agenda 2026

Séances du Comité

e Lundia mardi

19-20.01.2026

Région Davos/Klosters

EIT.swiss
Limmatstrasse 63
8005 Ziirich

044 44417 17
www.eit.swiss

e  Mercredi 11.03.2026 Zurich

e  Mercredi 29.04.2026 Berne

e Jeudi 18.06.2026 Sion

e  Mercredi 19.08.2026 Zurich

e  Mercredi 14.10.2026 Zurich

e  Mercredi 25.11.2026 Lucerne
Assemblées des délégués

e Jeudi 30.04.2026 Berne

e Jeudi 26.11.2026 Lucerne
Assemblée générale EIT.swiss

e Vendredi a dimanche 19.-21.06.2026 Sion

Conférence des présidents

e Jeudi

26.11.2026

Lucerne (I'aprés-midi aprés I'assemblé des délégués)

Autres dates importantes :

Congreés suisse de I'électricité
Swissbau

Cérémonie FPS EIT.swiss
Journée de la branche EIT.swiss
Ineltec

WorldSkills

15.-16.01.2026
20.-23.01.2026
29.01.2026
29.01.2026
09.-10.09.2026
22.-27.09.2026

Berne

Bale

Kursaal, Berne
Kursaal, Berne
Zurich
Shanghai/Chine



